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TeliaSonera tarjoaa nuorille
työharjoittelumahdollisuuden Euroviisuissa

TeliaSonera kutsuu 20-26-vuotiaita nuoria kisaamaan kolmen viikon
palkallisesta työharjoittelupaikasta Eurovision laulukilpailuissa
Helsingissä.

Euroviisujen pääyhteistyökumppani TeliaSonera käynnistää tänään 20-26-vuotiaille
opiskelijoille kisan, jonka päätteeksi valitaan kaksi työharjoittelijaa toukokuuksi
Helsinkiin. Harjoittelijoita haetaan tapahtumamarkkinointi- ja uusmedia-alueen
tehtävään.

”Tulevaisuuden ammattilaisille tarjoutuu Euroviisuissa harvinainen mahdollisuus
päästä työskentelemään Euroopan suurimmassa musiikki- ja TV-tapahtumassa.
Olemme iloisia voidessamme tarjota mahdollisuuden tähän arvokkaaseen
työkokemukseen ja kansainväliseen verkostoitumiseen,” sanoo markkinoinnista ja
asiakkaista vastaava johtaja Minna Pajala TeliaSonera Finlandista.

Kansainvälinen kisa
Suomalaiset kandidaatit kisaavat harjoittelupaikoista vuonna 1980-1987 syntyneiden
ruotsalaisten, norjalaisten, tanskalaisten, liettualaisten ja espanjalaisten kanssa.
Kisan ilmoittautuminen ja ohjeistus löytyy osoitteesta www.sonera.fi/esctrainee .

”Järjestämme kisan yhdessä Euroviisukumppaneidemme EBU:n ja Nokian kanssa.
Odotamme että suomalaiset osallistuvat ahkerasti ja toivomme tietenkin että
suomalaiset myös menestyvät valinnoissa,” Minna Pajala sanoo.

Hakijoiden ensimmäinen karsinta tehdään tekstiviestitse tietokilpailuna, joka
käsittelee matkaviestintäpalveluita, Euroviisuja ja Nokiaa. Jokaisesta maasta valitaan
kaksi kandidaattia, ja työharjoittelijat näistä finalisteista valitsee Tukholmassa
11.4.2007 kokoontuva raati.

Helsingissä järjestettäviä 52. Euroviisuja isännöi YLE. Kilpailulähetyksiin sisältyy
kaksi viikon kuluessa lähetettävää suoraa TV-ohjelmaa: semifinaali 10.5. ja finaali
12.5.2007. Vuoden 2006 Euroviisut Ateenassa voitti Suomea edustanut Lordi.
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TeliaSonera

TeliaSonera on Pohjoismaiden ja Baltian johtava televiestintäyritys, jolla on vahva asema myös Euraasian,



Turkin ja Venäjän matkaviestinmarkkinoilla. Vuoden 2006 lopussa TeliaSonera toi matkaviestinpalvelut
markkinoille Espanjassa. Tarjoamme luotettavia, innovatiivisia ja helppokäyttöisiä palveluja puheen, kuvan,
datan, informaation, asiointitapahtumien sekä viihteen siirtoon ja paketoimiseen. Vuonna 2006 TeliaSoneran
liikevaihto oli 91 mrd. kruunua, ja yhtiöllä oli yhteensä 96 miljoonaa asiakasta 15 maassa. TeliaSoneran
osake noteerataan Tukholman ja Helsingin pörsseissä, ja yhtiö on mukana Dow Jonesin kestävän kehityksen
indeksissä.  Helppous ja hyvä palvelu ovat meille tärkeitä työkaluja luodessamme kannattavaa kasvua sekä
arvoa asiakkaillemme ja osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta www.teliasonera.fi.


